

Business Media CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
Praha 5  
150 00

V Lázních Bělohradě, 26. ledna 2012

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

1)

**Název projektu:** Lázně Bělohrad bezbariérová trasa k.ú. Horní Nová Ves – 2. část

**Popis projektu:** Řešená lokalita se nachází v hlavní příjezdové oblasti do centra města ve směru od Pecky a Nové Paky. Navrhované stavení úpravy řeší komunikaci pro chodce, navazující chodníkové přejezdy, vjezdy na přilehlé pozemky, dále úpravu prostoru stávající autobusové zastávky, která bude po úpravách splňovat požadavky na bezpečnost cestujících a především dětí. Dále bude v této lokalitě vybudován nový značený přechod pro chodce se speciálním nasvětlením.

**Rozpočet projektu:** 2.010.709,- Kč vč. DPH

**Plánovaný termín započetí projektu (stavební část):** 03/2011 – v případě získání dotace ze SFDI

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** dodavatel stavby byl vybrán dle výběrového řízení – Zdeněk Křištof K + K, Jaroměř

2)

**Název projektu:** Soubor opatření ke snížení energetické náročnosti budovy MŠ Lázně Bělohrad – Horní Nová Ves 112

**Popis projektu:** V rámci projektu budou realizována úsporná opatření na obálce budovy MŠ v Horní Nové Vsi – výměna výplní, zateplení stěn a zateplení podlahy na půdě. V rámci projektu bude pro zajištění výroby tepla instalováno TČ vzduch voda o výkonu 18 kW. Cílem projektu je snížení energetické náročnosti budovy, snížení nákladů na vytápění a ohřev TUV a tím dosažení snížení emisí oxidu uhličitého.

**Rozpočet projektu:** 3.898.811,- Kč vč. DPH

**Plánovaný termín započetí projektu (stavební část):** 05/2012

**Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele:** dodavatel stavby byl vybrán dle výběrového řízení – ASJ, s.r.o.

Ing. Martina Šubrtová  
investiční referent